GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
#&2_ Balango Financeiro

Exercicio 2021

Com Intra PSIAG550

= Versio : 1 Anexo 13 Posigdo em: 05/10/2021 as 23:53:34
Mes de Referéncia 02 - Fevereiro
Unidade Gestora 320206 NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF
Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
Nota Ano Anterior Ano Atual Nota Ano Anterior Ano Atual
INGRESSOS 78.347.364,28 101.469.777,79 DISPENDIO 78.347.364,28 101.469.777,79
RECEITA ORGAMENTARIA 65.245.787,62 24.466.932,94 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 23.588,37 704.715,21
VINCULADA 65.245.787,62 24.466.932,94 Transferéncias Concedidas Indep Exec 23.588,37 704.715,21
Recursos Vinculados a 65.245.787,62 24.466.932,94 PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS 1.321.614,26 581.532,10
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS 0,00 683,20 Ajuste para Perdas - Investimentos e 1.321.614,26 581.532,10
Transferéncias Recedidas Indep 0,00 683,20 SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 77.002.161,65 100.183.530,48

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagbes

13.101.576,66
12.257.299,35
844.277,31

77.002.161,65
18.577.000,01
58.425.161,64

Caixa e Equivalente de Caixa

Investimentos e aplicagdes

18.577.000,01
58.425.161,64

19.062.488,71
81.121.041,77

Pagina: 1

Emitido por: ANDRE

Emitido em:

06/10/2021



