

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Com Intra

PSIAG550

Exercício 2021

Balanço Financeiro Anexo 13 Versão : 1

Posição em: 05/10/2021 às 23:53:34

Mes de F	Referência	02 - Fevere	eiro							
Unidade Gestora 320206 NO		NOVO FUNDO CAI	OVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDÊNCIA DO DF							
Gestão 32203 INSTITU			INSTITUTO DE PR	TUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF						
			Nota	Ano Anterior	Ano Atual		Nota	Ano Anterior	Ano Atual	
INGRESSOS				78.347.364,28	101.469.777,79	DISPÊNDIO		78.347.364,28	101.469.777,79	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA				65.245.787,62	24.466.932,94	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		23.588,37	704.715,21	
VINCULADA				65.245.787,62	24.466.932,94	Transferências Concedidas Indep Exec		23.588,37	704.715,21	
Recursos Vinculados à				65.245.787,62	24.466.932,94	PAGAMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS		1.321.614,26	581.532,10	
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS			AS	0,00	683,20	Ajuste para Perdas - Investimentos e		1.321.614,26	581.532,10	
Transferências Recedidas Indep			ер	0,00	683,20	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE		77.002.161,65	100.183.530,48	
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR			IOR	13.101.576,66	77.002.161,65	Caixa e Equivalente de Caixa		18.577.000,01	19.062.488,71	
Caixa	e Equivalen	te de Caixa		12.257.299,35	18.577.000,01	Investimentos e aplicações		58.425.161,64	81.121.041,77	
Investimentos e aplicações				844.277,31	58.425.161,64					